

PLANLAGT KOMPETANSEOVERFØRING I PERIODEN 2020-2023

Forkortelser som er brukt i tabellen:

STHF – Sykehuset Telemark

USN – Universitetet i Sør-Norge

USHT – Utviklingssentret for sykehjem og hjemmetjenester

SULT – Samarbeidsutvalget for leger i Telemark

Satsingsområde	Organisering	Målgrupper	Omfang	Ansvarlig	Planlagt etablert
Rehabilitering	Etablere fagmøte ved STHF som er tilgjengelig for ansatte i kommunene via videokonferanse	Fysio –og ergoterapeuter og andre aktuelle faggrupper	Gjennomføres 4 ganger årlig.	STHF v/ seksjon for fysio-, ergoterapi, ambulant slagteam og rehab. poliklinikk	Planlagt oppstart høsten 2019.
Forskning	Intensjonsavtale om samarbeid med Senter for omsorgsforskning er utarbeidet og følger delavtalen om kompetanseoverføring, vedlegg 2	USN, STHF og kommunene	Etter nærmere avtale	USN v/senter for omsorgsforskning	Avtale planlagt inngått høsten 2019
St. meld. 15 Leve hele livet	Ev organisering som fagnettverk ut i fra aktuelle satsningsområde i St. meld. 15.	Ansatte i kommunene og STHF		USHT	Vil bli vurdert etter gjennomført behovskartlegging
Diabetes nettverk	Vil bli vurdert i perioden			Samhandlingskoordinatorne	
Nettverk simuleringstrening	Kommunene har fått opplæring relatert til akuttkjedeprosjektet. Videre organisering er ikke endelig avklart.	Ansatte i kommunene og ved STHF		STHF	2019
Behov for ambulante team	Vil bli fremma som sak til drøfting i samarbeidsutvalga.	Ansatte i kommunene og STHF	Løpende vurdering	Samhandlingskoordinator	2020

	https://www.porsgrunn.kommune.no/no/Kommunens-organisasjon/Helse-og-omsorg/Utviklingscenter-for-sykehjem-og-hjemmetjenester-i-Telemark/Nettverk/demensfagnettverk/				deltakelse i nettverket.
Fagnettverk innen psykisk utviklingshemming	Bidra til erfaringsutveksling innen ulike områder, med særlig fokus på helse, bruk av tvang og makt, samt kompetanseheving knyttet til målrettet metodisk miljøarbeid	Ansatte og ledere i kommunene som jobber med mennesker med psykisk utviklingshemming	1 dagsamling og en 2-dagers samling årlig	STHF v/ seksjonsleder for habilitering for voksne	Planlagt videreført som nå. Det er ønskelig at Fylkesmannen prioriterer deltakelse i nettverket.
Kompetansenettverk for velferdsteknologi	Nettverket har vært et tilbud til kommunene, men vil utvid til å omfatte deltakelse fra STHF, for å sikre nyttig informasjon om utviklingen i kommunene til sykehuset.	Ansatte og ledere i kommunene, med observasjonsstatus til representanter fra STHF	3 nettverksmøter og 1 fagdag/ konferanse årlig.	USHT	Videreføres

- KOLS-nettverket er ikke prioritert videreført.